51 Pero caso negado, que el supuesto referido sea cierto, y no se estime la satisfaccion dada, y que el postumo huiera vivido ocho, diez, ò mas dias, no se infiere, ni induce por esto que pueda ser legitimo, pues sin embargo se tienen por abortivos, è ilegítimos: vt ex iuribus suprà relatis tenet idem Carranc. in dict. cap. 9. num. 33. ibi: *Et consequenter quinque-mestres, aut semestres partus, & si diu vixerint, apud nos abortiuini, illegitimique erunt censendi, quemadmodum, & undecimestres. Et num. 40. vers. Hoc autem, idem tenet, ibi: At attentat. l. 4. tit. 23. parti. 4. aliter res ista terminabitur, nec ullus quinque-mestris, aut semestris, aut undecimestris admittitur, & si plures vixerint dies, cum lex illa hos omnes à successioneibus, & nomine filiorum excludat, illosque tantum admittat, qui à septimo, decimum vsque mensem nati fuerint.* Y en comprobacion de esta doctrina, y resolucion, que lle-

vamos fundada, es singular, y en terminos la de Paulo Zach. qq. *Medic. leg. lib. 1. tit. 2. quæst. 2. ex n. 12. cum seqq. vbi ex dict. leg. intestato, §. fin. & ex alijs iuribus, & auctoritatibus Medicorum, & Philosophorum resoluit, ibi: Communissima ergo opinio, ac verissima. & nulla controuersione ambigua est: natos ante septimum mensem, neque legitimos esse, neque vitales. Et n. 18. ibi: Comparatur igitur natus ante septimum, ei qui nunquam natus est, Tiraquei. vbi supr. *Surd. cons. 347. num. 9. tom. 3. ita vt etiam si viuus nascatur; quia tamen ob sui omnimodam imperfectionem viuere eum naturaliter est impossibile, tanquam pro non nato habetur; neque, vt dixi, aliter de his extimandum, quam de his, qui actu mortui nascuntur, qui neque nati, neque procreati videntur, leg. qui mortui, ff. de verbor. signific. Etenim non nasci, & natum mori, paria sunt, §. dubitatum, *Authent. de incestis nuptijs; Paul. in leg. uxoris abortu, num. 3. de posthum. hered. instituend. Bolognet, cons. 9. num. 24. & pro mortuo verò habetur, qui viuere non potest, Afflict. decis. 236. num. 4. & ibi Annot. num. 1. in princip. Y concluye à num. 24. Quòd si de nato in octauo mense (de quo tamen magna est controuersia, ac difficultas) dicitur, quòd habetur tanquam si esset mortuus; quanto magis id ipsum affirmandum de nato ante septimum; utpote immaturiore, debiliore, & imperfectiore?***

Tercer Medio.

52 **C**onsiste en ser cierto que la dicha Doña Ana Maria de Vergara y Arriola casò de segundo matrimonio con el dicho Don Luis de Antequera en 15. de Enero del año passado de 679. como consta de la partida de la peça de probanças, à fol. 24. con cuyo hecho (en el caso no concedido que